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WRITTEN EXAM MARK 

 26235 5 

27392  5 

 27440 7 

26579  5 

26307 5 

22442 7 

252747 5 

 25112 6 

 27450 5 

25129 6 

 26577 5 

 21162 8 

 25099 6 

27483 5 

 23384 ДИСКВАЛИФИКУВАНА 
ПОРАДИ ПРЕПИШУВАЊЕ 

26192 6 

27481 7 

27433 7 

 27422 5 

26274 5 

 26569 5 

 26211 5 

 26276 5 

 26517 6 

 21161 ДИКВАЛИФИКУВАН ПОРАДИ 
ПРЕПИШУВАЊЕ 

 6 

 26606 8 

25217 7 

26899 6 

 26605 ДИСКВАЛИФИКУВАНА 
ПОРАДИ ПРЕПИШУВАЊЕ 

27403 8 

23528 5 

 26214 ДИСКВАЛИФИКУВАНА 
ПОРАДИ ПРЕПИШУВАЊЕ 

 23581 5 

 27449 7 

26530 8 

 24023 7 

 27420 9 

27423 6 

 27414 5 



 

 

СТУДЕНТИТЕ СО БРОЈ НА ИНДЕКС:  

1. 23384 

2. 26214 

3. 21161 

ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА СЕ ЈАВАТ КАЈ ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР НА 08.06.2018 

(ПЕТОК) ВО 14 ЧАСОТ 

Доколку го пријавиле предметот Англиска книжевност 8 во оваа сесија, 

овие студенти немаат право да го полагаат.  

 

ВНЕСУВАЊЕ НА ОЦЕНКИ:  08.06.2018 (ПЕТОК). ИНДЕКСИТЕ СЕ ОСТАВААТ НА ОЗНАЧЕНО 

МЕСТО ВО 12 ЧАСОТ. СЕ ЗЕМААТ СО ВНЕСЕНА ОЦЕНКА ВО 12.45. 

 

УВИД ВО ИСПИТОТ: 08.06.2018 (ПЕТОК) ОД 13-13.45 ЧАСОТ 

 

 24037 9 

 25211 5 

 27442 7 

 25270 5 

 27412 5 

 26604 8 

 27393 5 

 25177 5 


